

# כולנו ביחד נגד האלימות מתגייסים למען שוטרי משטרת ישראל

מתנדבים

התארגנות של משפחות השוטרים,

ואזרחים מן השורה

למאבק והתנגדות נגד אלימות בכלל ונגד אלימות כלפי שוטרים ומתנדבים בפרט!

## שוטרים מנועים מלזעוק את זעקתם – אנו נזעק במקומם!

בימים בהם משטרת ישראל ניצבת בפני מתקפת השמצות חסרת תקדים, מצד גורמים בכירים ורשמיים במדינה, כשבד בבד נאלצים השוטרים להתמודד עם פציעות קשות של חבריהם לעבודה, אנו קוראים לאזרחי מדינת ישראל ולעומדים בראשה, לחזק את ידיהם של שוטרי משטרת ישראל ומתנדביה, אשר מבצעים את עבודתם נאמנה לילות כימים, למען ביטחון המדינה, בקו הראשון, אל מול מציאות של עבריינות ואלימות גואה ומתעצמת ואשר אינם זוכים ליחס הולם ולהערכה.

נשיא מדינת ישראל, האזרח מספר אחת של המדינה – אותה מדינה שמשטרת ישראל אמונה על בטחונה, הטיח האשמות קשות במשטרה על מנת לטהר את שמו. לא יתקבל על הדעת, בשום חברה מתוקנת שנשיא המדינה יעשה לביתו על חשבון דמם וכבודם של 28,000 אנשי משטרה!

השר לביטחון פנים, מר אבי דיכטר מונה לשר לביטחון פנים, ככל הנראה בניגוד לרצונו ושאיפותיו, דבר שבא לידי ביטוי באי-פעילותו למען השוטר והמערכת כולה.

אנו מצפים מהשר שעומד בראש המערכת המשטרתית לדבוק בנחרצות בפעילות מעשית למען השוטרים, להגנתם ולביטחונם.

אנשי ציבור משתלחים במשטרה מבלי שמישהו יעמוד מנגד ויאמר **עד כאן!**

גם לא מחלקת הדוברות של המשטרה, שזה אחד מתפקידיה – לדבר בשם אלה שמכוח החוק, ממלאים את פיהם מים ואינם יכולים להביע דעה, למחות ולזעוק **עד כאן!**

אמירות חסרות בסיס של אנשי ציבור, שכל מטרתם להכפיש את המשטרה "תורמת" רבות לדעת הקהל השלילית, וגורמת לאזרח לראות את השוטרים בצורה שלילית.

ואנו החתומים מטה, בתמיכה של אזרחים מן השורה, החלטנו לעמוד מנגד – להגנתם ולעידודם של אנשי הרשות המבצעת, משטרת ישראל על כל שוטריה ומתנדביה ולזעוק את זעקתם זו.

זכרו שאנשי המשטרה, על כל יחידותיה ושלוחותיה הם קודם כל בני אדם, בעלי משפחות, שבחרו להגן על בטחון תושבי המדינה – כמקצוע. לא ייתכן שאנשים יקרים אלה יהפכו לשק החבטות של המדינה שהרי עבודת הקודש שהם עושים ראויה לכל הערכה.

אנו עדים לחוסר האהדה ולדעת הקהל השלילית בקרב הציבור הרחב כלפי שוטרי משטרת ישראל, על לא עוול בכפם. אנו כחברה חייבים לכבד את מקצועו ותפקידיו של השוטר, גם אם חלקם "פוגעים" לנו בכיס הפרטי, שהרי הוטל עליו, בין היתר, במסגרת תפקידו ובמסגרת המאבק בתאונות הדרכים, לאכוף את חוקי התנועה.

אנו קוראים לאזרחי המדינה – אין לנו משטרה אחרת, אל לנו לרמוס את המערכת הזו, שכל תפקידה לתת שירות והגנה לאזרחי המדינה מתוך רצון טוב להפוך את רחובותיה למקום יותר בטוח, קבלו את השירות באהבה, ולא כמובן מאליו, שהרי מתקפת ההשמצות וההשתלחויות הזו, עלולה לגרום לחוסר מוטיבציה ולפגיעה בביטחוננו. לא ייתכן שיש אזרחים שרוצים משטרה חלשה ופגועה, שכן במצוקתנו – אין לנו למי לפנות, אלא למשטרת ישראל. אל תתנו יד לגורמים שחפצים במשטרה חלשה ופגועה מתוך אינטרסים אישיים.

אנו פונים לכל הניצבים ולקצינים בכירים בדימוס, אל תשכחו את הבית, פעלו – גם במסגרת תפקידכם החדשים מחוץ למערכת – למען משטרת ישראל, תדמיתה ויציבותה. **בואו יחד נחזק את ידיהם, נתמוך ונדאג לשלומם.**

אנו תקווה כי אנשי הפרקליטות יפגינו נחישות בטפולם בתיקי אלימות כלפי שוטרים כפי שהם נחויים בטיפול בתיקים שזוכים לסיקור תקשורתי נרחב.

בחודש בו נפצעו שוטרים מאלימות קשה של גורמים עבריינים אנו קוראים לכל הגורמים הנוגעים בדבר לפעול להחמרת הענישה בבתי המשפט באמצעות חקיקה, באופן שיגרום הרתעה, ויוריד את רמת הפשיעה והאלימות בארץ בכלל ואת האלימות כלפי שוטרים בפרט.

**כי גם ילדי השוטרים והשוטרות רוצים שאבא ואמא יחזרו הביתה בשלום!**

מארגני המחאה,  
אושרה אסף, אשת שוטר

מור רביבו, אשת שוטר  
אילן שפירא, מתנדב משמר אזרחי  
טלפון לתגובות: 054-5454910

בקרו באתר התמיכה: <http://www.4police.up.co.il>  
דואר אלקטרוני לתגובות: [police@gmail.com4](mailto:police@gmail.com4)